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Kielce 05.05.2017r.
EZ/ZP/40/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i sukcesywną dostawę leków i wyrobów medycznych dla. Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

znak sprawy: EZ/ZP/40/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1  
Dot. Pakietu nr 4.
Czy Zamawiający w poz. Nr 2 i 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego *56 kaps. w ilości 3,75 op. ?.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w poz. Nr 7  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego *14 kaps. w ilości 300 op. ?

Odpowiedź:
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 4.
Poz. Nr 8 -lek typu Heparinum GSK, 300 j.m./g, krem, 20 g – brak na rynku-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  dostępnego leku typu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 334 op.?

Odpowiedź: 

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 4.
Poz. Nr 13  i 19 -vaccinum hepatitis B 0,02 mg/1 ml* 1 amp-strz – brak produkcji w postaci amp-strz-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  dostępnego leku w postaci fiolki?

Odpowiedź: 

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 4.
Poz. Nr 14,20- Zidovudine,200 mg/20 ml, inj.doż., 5 fiol  -   brak na rynku-prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 4 poz. 14 i 20 z powodu braku na rynku.
Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 4.
Poz. Nr 4 i 5 oraz 9-14 i 15-20 stanowią te same zdublowane produkty, czy Zamawiający oczekuje oferty z powtarzającymi się pozycjami?

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 4 powtarzające się pozycje tj.: 
poz. nr 5 - Phenylbutazone maść(50 mg/g) - tuba 30 g 
poz. nr 15 - Mupirocinum, maść do nosa 20 mg/1 g a 3 g x 1 tuba
poz. nr 17 - Ondansetron Zydis liofilizat doustny(8 mg) - 10 szt.
Odpowiedzi na pytanie dot. poz 14 i 20 udzielono w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 4.
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 2,3 wymaga, aby preparat Pregabalina posiadał wskazanie do leczenia bólu neuropatycznego, padaczki i uogólnionych zaburzeń lękowych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 2 i 3 wymaga, aby preparat Pregabalina posiadał wskazanie do leczenia bólu neuropatycznego, padaczki i uogólnionych zaburzeń lękowych.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietów nr 4.
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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